
 

令和 6年 4月吉日 

 

本社移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、本社オフィスを下記の住所に移転する事になりましたので 

ご案内申し上げます。 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

代表取締役社長 浦田 翼 

 

新 住 所  〒231-0005 横浜市中区本町 2-14 大同生命横浜ビル 6階 

代表電話番号 045-227-7092 

代表 FAX 番号 045-227-7093 

※電話・FAX 番号に変更はございません。 

営業開始日  令和 6年 5月 27 日（月）より  
※なお、現所在地での業務につきましては、 

令和 6 年 5 月 25 日（土）をもって終了させていただきます。 

 

オートコムジャパン株式会社 


